
1 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2014-07 

2014-04-29 
 

LASF Tarybos posėdis pravestas elektroninėmis ryšio priemonėmis (el.paštu). 
Posėdis pradėtas 2014-04-25 11:00 val. baigtas 2014-04-29 13:00 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius. 
LASF viceprezidentas prezidentas - Rolandas Dovidaitis. 
LASF Viceprezidentas - Darius Jonušis. 
Lietuvos kartingo federacijos prezidentas – Ramūnas Savickas. 
Komitetų pirmininkai - Romualdas Mažuolis, Eduardas Jakas, Vidmantas 

Dailidė, Rolandas Šležas, Šarūnas Liesis, Algirdas Gricius, Antanas Kyguolis, Aloyzas 
Jurdonas, Mindaugas Boguševičius, Gintaras Kaminskas. 

Nedalyvavo:  
Komitetų pirmininkai: Gediminas Grigaitis 
 
Posėdžio pirmininkas: LASF Prezidentas – Gintaras Furmanavičius  
Posėdžio sekretorė – Edita Kairi ūkštė 
  
1. Klausimas. VšĮ "1 pozicija" direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. 

rašto svarstymas. 
Pirmininkaujantis informavo Tarybos narius, jog 2014-04-22 d. Taryba priėmė 

nutarimą „VšĮ "1 pozicija" direktoriaus Dariaus Grinbergo 2014-04-18 d. rašto svarstymas” 
klausimo nesvarstyti tol, kol bus gautas Lietuvos kartingo federacijos tarybos (LKF) nutarimas. 
2014-04-24 d., el.paštu LASF gavo LKF nutarimą.  

Pirmininkaujantis prašė visų Tarybos narių susipažinti su D.Grinbergo raštu bei 
LKF tarybos nutarimu. LKF prezidento R.Savicko paprašė pateikti situacijos komentarą.  

Pirmininkaujantis siūlė balsuoti: 
1 siūlymas: Kas už tai, kad būtų tenkintinas D.Grinbergo prašymas, išduoti sutikimą 

gauti kitos šalies licenciją keturiems nepilnamečiams sportininkams, nurodytiems D.Grinbergo 
prašyme.  

2. Siūlymas: Kas už tai, kad pritarti LKF tarybos nutarimui, sutikimą išduoti gauti 
kitos šalies licenciją tik Gustui Grinbergui.  

Balsuota:  
Už 1 variantą – 3, Už 2 variantą –11.  
Nutarta: 
Pritarti LKF tarybos nutarimui, sutikim ą išduoti gauti kitos šalies licenciją tik 

Gustui Grinbergui. Apie šį LASF Tarybos nutarimą informuoti VšĮ "1 pozicija" direktori ų 
Darių Grinbergą. 

 
Pridedama: 
Balsavimo el.paštu medžiaga. 
 
Viso protokolo lapų:  1 lapas 
 
LASF prezidentas                                                              Gintaras Furmanavičius 
 
 
Posėdžio sekretorė                                                             Edita Kairiūkštė 


